



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 13137/SOD ze dne 29.10.2013 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Oderská městská společnost, s.r.o., Radniční 14/95, 74235 ODRY

IČ: 26839415

Zastoupený: Jaroslav Zdražil – ředitel společnosti

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín

IČ: 47671416

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Veřejné WC Odry na Kostelní ulici“

PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

Změna ceny díla, změna termínu plnění

4. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Znění bodu 2. se mění na:

2. Cena základní dle smlouvy o dílo **3.939.324,- Kč**

Cena základní dle dodatku č. 1

SO 01 Veřejné WC - cena se nemění

SO 02 Garáž

89.235,- Kč

Z toho 1. Zdivo a krov garáže 29.472,50

2. Doplnění základu 33.916,20

3. Oprava omítky plotové zdi 25.846,10

Cena smluvní maximální bez DPH

4.028.559,- Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

4.2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.



5. DOBA PLNĚNÍ

Znění bodů se mění na:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době vymezené následujícími termíny:

2. Termín dokončení prací:

Stavební objekt	SO 01	do 15.5.2014
Stavební objekt	SO 02	do 30.5.2014

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V ODRAŽKOVICÍCH dne 11.4.2014

V Novém Jičíně dne 11.04.2014

Za objednatele:

Jaroslav Zdražil – ředitel společnosti

Za zhotovitele:

Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel

Jaroslav Zdražil, S.R.O.
Radniční 95/14
742 35 ODRAŽKOVIC
IČ: 2083415 DIČ: CZ2083415
TEL: 582 730 100, 582 731 480


NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

(12)

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Odry - veřejné WC na Kostelní ulici

Objednatel: Oderská městská společnost, s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA,s.r.o. Nový Jičín

Místo: Odry

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
1	Odry - veřejné WC na Kostelní ulici	4 028 559,00	0,00	845 997,00	4 874 556,00
1	SO 01 Veřejné WC + sprcha	3 415 406,70	0,00	717 235,41	4 132 642,11
1	Stavebně konstrukční část	3 192 682,20	0,00	670 463,26	3 863 145,46
2	Zdravotechnika + zařizovací předměty	189 386,50	0,00	39 771,17	229 157,67
3	Elektroinstalace - silnoproud	31 338,00	0,00	6 580,98	37 918,98
4	Elektroinstalace - rozvody k bojleru + revize	2 000,00	0,00	420,00	2 420,00
5	Elektroinstalace - hromosvod	0,00	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Stavební úpravy garáže, zastřešené stání, zpevněné plochy	523 917,20	0,00	110 022,61	633 939,81
1	Stavebně konstrukční část	504 401,20	0,00	105 924,25	610 325,45
2	Elektroinstalace - silnoproud	19 516,00	0,00	4 098,36	23 614,36
3	Elektroinstalace - hromosvod	0,00	0,00	0,00	0,00
3	VCP	89 234,80	0,00	18 739,31	107 974,11
1	SO 02 Garáž - zdivo a krov garáže	29 472,50	0,00	6 189,23	35 661,73
2	SO 02 Garáž - doplnění základu	33 916,20	0,00	7 122,40	41 038,60
3	SO 02 Garáž - oprava omítky plotové zdi	25 846,10	0,00	5 427,68	31 273,78
Celkem		4028559,00	0,00	845997,00	4874556,00

ROZPOČET

Stavba: Odry - veřejné WC na Kostelní ulici

Objekt: VCP

Část: SO 02 Garáž - zdivo a krov garáže

Objednatel: Oderská městská společnost, s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA,s.r.o. Nový Jičín

Zpracoval: ing.Zubek

Místo: Odry

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 46 216,60 7,393

2 Zakládání -11 200,00 0,000

1	285377199	D+M ztužující ocelová táhla D do 28 mm zdiva, vč. kotvení desek 300/300 mm, vč. chemických kotev a ostatních dodávek - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací	m	-16,000	700,00	-11 200,00	0,000
---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 971,70 2,224

2	311238111	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P8, tl. zdiva 175 mm	m2	5,324	695,00	3 700,20	0,932
3	R1	Odpočet zdícího materiálu	m2	5,324	-435,20	-2 317,00	0,000
4	311238115	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm	m2	4,253	1 050,00	4 465,70	1,292
5	R2	Odpočet zdícího materiálu	m2	4,253	-676,50	-2 877,20	0,000

4 Vodorovné konstrukce 19 483,40 4,936

6	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,864	2 740,00	5 107,40	4,573
7	985675111	Bednění ztužujících věnců zřízení	m2	7,630	288,00	2 197,40	0,092
8	985675121	Bednění ztužujících věnců odstranění	m2	7,630	66,00	503,60	0,000
9	985676111	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216 (E)	t	0,258	37 500,00	9 675,00	0,271
10	R1	Uchycení armatury věnce do stávající obvodové zdi	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,000

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -17 534,90 0,232

11	612474182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková - vč. ostění a nadpraží - provedení ve specifikaci dle PD a TZ, vč. souvisejících prací a dodávek	m2	6,540	222,30	1 453,80	0,000
12	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	83,735	30,60	2 562,30	0,039
13	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II, vč. souvisejících prací, dodávek dle specifikace PD a TZ	m2	-32,805	246,60	-8 089,70	0,000
14	622471317	Nátěr vnějších stěn - specifikace dle PD a TZ	m2	-32,805	171,00	-5 609,70	0,000
15	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	-65,000	136,80	-8 892,00	0,000
16	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	3,060	340,00	1 040,40	0,193

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 798,90 0,000

17	981511111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárníc, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného	m3	14,852	868,00	12 891,50	0,000
18	979031121	Očištění plných cihel od malty cementové	m3	2,489	1 910,00	4 754,00	0,000
19	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	26,808	137,90	3 696,80	0,000
20	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,459	161,00	4 098,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	t	381,885	7,00	2 673,20	0,000
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	25,459	335,30	8 536,40	0,000
23	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	127,295	15,40	1 960,30	0,000
24	979098239	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,459	518,00	13 187,80	0,000

99 Přesun hmot , ostatní

697,50 0,000

25	999281188	Přesun hmot pro opravy a rekonstrukce	t	7,420	94,00	697,50	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

-16 744,10 0,027

762 Konstrukce tesařské

-15 688,40 0,000

26	762001001	D+M krovu vč. bednění - kompletní provedení vč. souvisejících prací dle PD a TZ	m2	-20,290	590,00	-11 971,10	0,000
27	762001002	D+M krovu vč. bednění, sloupů a ostatní - kompletní provedení vč. souvisejících prací dle PD a TZ	m2	-4,580	630,00	-2 885,40	0,000
28	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské	%	-148,560	5,60	-831,90	0,000

764 Konstrukce klempířské

-1 055,70 0,027

29	764171355	D+M střešní krytina falcovaná - TiZn - kompletní provedení vč. systémových doplňků a detailů - provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek	m2	-4,580	910,00	-4 167,80	0,000
30	764530560	Oplechování z titanzinkového TiZn plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 750 mm	m	7,000	447,00	3 129,00	0,027
31	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	-11,280	1,50	-16,90	0,000

Celkem

29 472,50 7,420

ROZPOČET

Stavba: Odry - veřejné WC na Kostelní ulici

Objekt: VCP

Část: SO 02 Garáž - doplnění základu

Objednatel: Oderská městská společnost, s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Nový Jičín

Místo: Odry

Zpracoval: ing. Zubek

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

33 916,20 22,607

1 Zemní práce

8 728,50 0,000

1	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách	m3	8,013	764,40	6 125,10	0,000
2	132302209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v homině	m3	8,013	73,80	591,40	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,013	106,10	850,20	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,013	10,00	80,10	0,000
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,423	75,00	1 081,70	0,000

2 Zakládání

23 339,80 22,607

6	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	9,215	2 532,80	23 339,80	22,607
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--------

99 Přesun hmot , ostatní

1 847,90 0,000

7	999281188	Přesun hmot pro opravy a rekonstrukce	t	19,658	94,00	1 847,90	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

Celkem

33 916,20 22,607

ROZPOČET

Stavba: Odry - veřejné WC na Kostelní ulici

Objekt: VCP

Část: SO 02 Garáž - oprava omítky plotové zdi

Objednatel: Oderská městská společnost, s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA,s.r.o. Nový Jičín

Místo: Odry

Zpracoval: ing.Zubek

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

22 534,10 1,158

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 425,30 0,324

1	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	11,333	214,00	2 425,30	0,324
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

16 962,60 0,833

2	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	34,000	38,00	1 292,00	0,048
3	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II, vč. souvisejících prací, dodávek dle specifikace PD a TZ	m2	34,000	246,60	8 384,40	0,785
4	622471317	Nátěr vnějších stěn - specifikace dle PD a TZ	m2	34,000	171,00	5 814,00	0,000
5	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	34,000	43,30	1 472,20	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 923,20 0,001

6	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	11,000	36,60	402,60	0,001
7	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	22,667	32,50	736,70	0,000
8	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,337	137,90	184,40	0,000
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,337	161,00	215,30	0,000
10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	t	20,055	7,00	140,40	0,000
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,337	335,30	448,30	0,000
12	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	6,685	15,40	102,90	0,000
13	979098239	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,337	518,00	692,60	0,000

99 Přesun hmot , ostatní

223,00 0,000

14	999281188	Přesun hmot pro opravy a rekonstrukce	t	1,186	188,00	223,00	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

3 312,00 0,028

764 Konstrukce klempířské

3 312,00 0,028

15	764530560	Oplechování z titaninkového TiZn plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 750 mm	m	7,300	447,00	3 263,10	0,028
16	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	32,630	1,50	48,90	0,000

Celkem

25 846,10 1,186